Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
29.05.2021   №6(форум)

Москва
заседания совета

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В.М., Шарафутдинов Д.Р., Захаров Н.Н., Степанова Л.А., Бибик О.Н.,
Харитонова Н.И., Синицын С.Е., Богомолов Г.К., Лобзов С.О., Кокорин С.М., Цвиренко А.И.,
Чертов А.В., Правдина Л.Р., Кобелева Е.В., Цыганова А.Д.,, Чистякова С.Г., Бурдакова О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Назначение руководителя комиссии ФСР по работе с регионами.
2.  Утверждение плана работы комиссии ФСР по работе с регионами.

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., представившую рекомендацию правления ФСР по назначению
руководителем  комиссии  ФСР  по  работе  с  регионами  Федченко  М.А.  (протокол  заседания
правления №7 от 27.04.2021 г.).
РЕШИЛИ:  Назначить Федченко М.А. руководителем комиссии ФСР по работе с регионами.
Результаты голосования: «ЗА» - 18, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
2.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  представившую  план  работы  комиссии  ФСР  по  работе  с
регионами от Федченко М.А. (приложен)
РЕШИЛИ:  Утвердить план работы комиссии ФСР по работе с регионами от Федченко М.А.
Результаты голосования: «ЗА» - 18, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.